
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS vo
E ABR > 1£

Ood

PABLO URTIA GARCIA
INTENUENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

¿Ez el 3 de febrero Ye 12433, ale ha otocraedo ante el Notario

Décimo Primero del caatón Cuito la escritura púalica «e aumento
óe capital y reforma de estatutos de "OUMCHOGAR 5.A. 3

(UE dl señor Fíchard Umuidlas, en su casládad de Gerente Cenersl
de la compmila, <m el natrecinio del doctor Alíredo Penalercreta,
Sa solicitado la eprobación ¿e la indicada escritura píblica a
Cuyo efecto au presentado tres oimias certificadas de la misma;

Sé e el presente ixámite, siste laversión nacional, cuyos
setalles constan mm <l immteeento ablico «Ae contiene el acto
antes referido;

Dz el Daurteasntlo 0 Inspección de Compañias Anónimas y
Emtranjeras de la Intendencia de Inspección y Control ha presentado
el inforre favorable NMo.S0,110. 142,92,63% de 19 de octupre de 1992;

QUA 21 Departamento ¿ixigdioo de Cumañías Anónimas y Extranjeras
e la Iincerdeecia de Derecha Eocietario mediante memsorando No.
1J.CAG. 93.149 de 2 de marzo de 1903, ue emitido infooe favorable
pera la contimación «sl trámite, una Vez que considera que se
úa dado Cumplimiento e los reqmisitos legales respectivos;

* ejeccicio € las atrivucions=s asignadas mediante Pesolucicn
td” A0.02313 de 18 de diclesbce de 1992;

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIBESO,- ARBROIDAR: a) el aumento de capital ue “ODOMOMOCAR

S.A por UR MIL. SNIAciRFOS  —CRUMCUENTA —MILCSNES DE  SUCRES

(s/ .1./50'000.3400) con lo que asciende a 208 SIL ATLLONES DE SECRES
(3/ .2.000'204.000) dividido en ¿"000.000 de sociones aruinacias
y oominativas e UN MIL SUCRES (8/.1.000) de valor cada waj Y.
>) la retoma ue estatutos constena: en le rofeziaa escritura pública.

RETICULO SEROO.- DISPCOUEA cue 21 docario Decio Primero del cantán
alto tare nota el cergen de la matriz ce la escritura publica
que se aprueba, «el contenido de la amresenle Mesolución y siente
razón de esta arotación.

¿MATOULO TERCERO. DISPOque el Fogistrador Hercantil «al cantón

Resolución, archaáve una Copia de la inisma y devuelva las es
fuito: aj inscriba la indicaca escrivtra pública junto con la ctas

AS

con da razón de la instrivción «pe se ormenaj y, 2») cuela” con
les demás vresaripociones conteniaas mm la hey de Registro. ?

/

í

  



REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ES 4+
— ey ABR

“COMOBOGAR S.A.”
snus

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Motario Décimo Primero del cantón
Quito anote al margen de la matriz de la escritura pública de 13
de marzo de 1986 por la cual se constituyó la compañía en referencia,
que ha procedido a «umentar 1 capital y reformar sus estatutos,
mediante la escritura pública que se aprueba por la presente Resolu-
ción y siente razón de esta anotación,

o (DISTO.- DISPONER que un extracio de la referida escritura
se publique, por una Vez, en uno de los diarios de mayor circulación
en Quito. Un ejemlar de la publicación deberá entregarse a este
Despacho .

CRBLIOO. Mielva =1 expediente.

COMUNIQUESE.- DADA ypeen la Superintendencia de Oormpañias,
en ¿muito , =

“3 MAR 1%> a

AÍATS ay—>
  
  

 

  

Sa
“tra porrz

o A. TES

pr ant 1 K 2

O: pas

 
  


